
KlassePer.-Nr.

Welz Benjamin2214 LW14W34 5 Wahlfächer

1701 Holzbau, KW 5 (Mo-Mi)

1122 Pouletmast und Legehennen, KW 5 (Mo-Mi)

1303 Schweissen, Freitag, KW 48 und 49

1404 Strassentaugliche Maschinenbereitstellung, Donnerstag, KW 4 und 5

1425 Vertiefung Landtechnik, Freitag, KW 4 und 5

Boller Tanja2133 LW-ZA15a35 6 Wahlfächer

1081 Alternative Heilmethoden Stall, KW 5 (Di und Mi)

1442 Direktvermarktung, Freitag, KW 2 und 3

1473 Einblick in Methoden der Betriebsführung, KW 4, (Mo-Mi)

974 Futterbau für meine Herde, Freitag, KW 4 und 5

1135 Haltung kleiner Wiederkäuer, Freitag, KW 48 und 49

1016 Silocontrolling, Freitag, KW 50 und 51

Bucher Nathanael2134 LW-ZA15a36 3 Wahlfächer

1111 Fleischverearbeitung, Donnerstag, KW 4 und 5

1132 Haltung kleiner Wiederkäuer, Freitag, KW 48 und 49

1293 Schweissen, Freitag, KW 2 und 3

Corr? Vivien2135 LW-ZA15a37 6 Wahlfächer

1211 Alpwirtschaft, Freitag, KW 2 und 3

972 Futterbau für meine Herde, Freitag, KW 4 und 5

1133 Haltung kleiner Wiederkäuer, Freitag, KW 48 und 49

1174 Pferdehaltung, KW 5 (Mo-Mi)

1455 Ressourcenschutz und Erneuerbare Energie, KW 4 (Di-Mi)

1016 Silocontrolling, Freitag, KW 50 und 51

Grimmer Philipp2136 LW-ZA15a38 6 Wahlfächer

1441 Direktvermarktung, Freitag, KW 2 und 3

972 Futterbau für meine Herde, Freitag, KW 4 und 5

1123 Pouletmast und Legehennen, KW 5 (Mo-Mi)

1304 Schweissen, Freitag, KW 48 und 49

1345 Staplerfahrerkurs (SUVA), KW 4 (Mo und Di) oder (Mo und Mi)

1026 Vertiefung Pflanzenschutz, Freitag, KW 50 und 51 und Freitag, KW 16

Hohl Adrian2137 LW-ZA15a39 5 Wahlfächer

1431 Administrative Büroarbeiten (Aufzeichnungen), Freitag, KW 2 und 3

62 Biodiversität, Freitag, KW 48, 49 und KW 20

1243 Maschinenunterhalt, KW 4 (Mo und Mi)

1024 Vertiefung Pflanzenschutz, Freitag, KW 50 und 51 und Freitag, KW 16

1035 Zuckerrüben, Freitag, KW 4 und 5 und Freitag, KW 19
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Kaufmann Severin2138 LW-ZA15a40 2 Wahlfächer

1081 Alternative Heilmethoden Stall, KW 5 (Di und Mi)

1472 Einblick in Methoden der Betriebsführung, KW 4, (Mo-Mi)

Koster Simon2139 LW-ZA15a41 5 Wahlfächer

1431 Administrative Büroarbeiten (Aufzeichnungen), Freitag, KW 2 und 3

62 Biodiversität, Freitag, KW 48, 49 und KW 20

1143 Biolandbau, Freitag, KW 4, 5 und KW 19

1124 Pouletmast und Legehennen, KW 5 (Mo-Mi)

1015 Silocontrolling, Freitag, KW 50 und 51

Mändli Marco2140 LW-ZA15a42 4 Wahlfächer

1171 Pferdehaltung, KW 5 (Mo-Mi)

1002 Pflugloser Anbau, Freitag, KW 48 und 49

1023 Vertiefung Pflanzenschutz, Freitag, KW 50 und 51 und Freitag, KW 16

1074 Waldwirtschaft, KW 4 (Mo-Do) und KW 5 (Do)

Meister Stefan2141 LW-ZA15a43 2 Wahlfächer

1001 Pflugloser Anbau, Freitag, KW 48 und 49

1122 Pouletmast und Legehennen, KW 5 (Mo-Mi)

Moser Thomas2142 LW-ZA15a44 2 Wahlfächer

61 Biodiversität, Freitag, KW 48, 49 und KW 20

1242 Maschinenunterhalt, KW 4 (Mo und Mi)

Pfister Heinz2143 LW-ZA15a45 6 Wahlfächer

1711 Holzbau, KW 4 (Mo-Mi)

1002 Pflugloser Anbau, Freitag, KW 48 und 49

1293 Schweissen, Freitag, KW 2 und 3

1404 Strassentaugliche Maschinenbereitstellung, Donnerstag, KW 4 und 5

1425 Vertiefung Landtechnik, Freitag, KW 4 und 5

1026 Vertiefung Pflanzenschutz, Freitag, KW 50 und 51 und Freitag, KW 16

Rickenbach Rebecca2144 LW-ZA15a46 2 Wahlfächer

1081 Alternative Heilmethoden Stall, KW 5 (Di und Mi)

62 Biodiversität, Freitag, KW 48, 49 und KW 20

Thiele Finn2145 LW-ZA15a47 2 Wahlfächer

1431 Administrative Büroarbeiten (Aufzeichnungen), Freitag, KW 2 und 3

62 Biodiversität, Freitag, KW 48, 49 und KW 20

Tschannen Cyrill2146 LW-ZA15a48 2 Wahlfächer

1 110 Bienenhaltung, Freitag, KW 2, 3, 19 und 22

1712 Holzbau, KW 4 (Mo-Mi)
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Wartmann Otto2147 LW-ZA15a49 8 Wahlfächer

1431 Administrative Büroarbeiten (Aufzeichnungen), Freitag, KW 2 und 3

1082 Alternative Heilmethoden Stall, KW 5 (Di und Mi)

973 Futterbau für meine Herde, Freitag, KW 4 und 5

1244 Maschinenunterhalt, KW 4 (Mo und Mi)

1005 Pflugloser Anbau, Freitag, KW 48 und 49

1096 Proteinpflanzen und Ölsaaten, Freitag, KW 20 und 22

1197 Schweinehaltung 1, Freitag, KW 50 und 51

1408 Strassentaugliche Maschinenbereitstellung, Donnerstag, KW 4 und 5

Baltensperger Simon2148 LW-ZA15b50 6 Wahlfächer

1431 Administrative Büroarbeiten (Aufzeichnungen), Freitag, KW 2 und 3

1462 Agrarrechtspraxis, Freitag, KW 48 und 49

1473 Einblick in Methoden der Betriebsführung, KW 4, (Mo-Mi)

1094 Proteinpflanzen und Ölsaaten, Freitag, KW 20 und 22

1425 Vertiefung Landtechnik, Freitag, KW 4 und 5

1026 Vertiefung Pflanzenschutz, Freitag, KW 50 und 51 und Freitag, KW 16

Banzer Andri2149 LW-ZA15b51 5 Wahlfächer

1431 Administrative Büroarbeiten (Aufzeichnungen), Freitag, KW 2 und 3

62 Biodiversität, Freitag, KW 48, 49 und KW 20

1143 Biolandbau, Freitag, KW 4, 5 und KW 19

1474 Einblick in Methoden der Betriebsführung, KW 4, (Mo-Mi)

1015 Silocontrolling, Freitag, KW 50 und 51

Berner Eliane2150 LW-ZA15b52 6 Wahlfächer

1461 Agrarrechtspraxis, Freitag, KW 48 und 49

1212 Alpwirtschaft, Freitag, KW 2 und 3

1083 Alternative Heilmethoden Stall, KW 5 (Di und Mi)

1474 Einblick in Methoden der Betriebsführung, KW 4, (Mo-Mi)

975 Futterbau für meine Herde, Freitag, KW 4 und 5

1016 Silocontrolling, Freitag, KW 50 und 51

Blatter Simon2151 LW-ZA15b53 6 Wahlfächer

1461 Agrarrechtspraxis, Freitag, KW 48 und 49

1212 Alpwirtschaft, Freitag, KW 2 und 3

973 Futterbau für meine Herde, Freitag, KW 4 und 5

1124 Pouletmast und Legehennen, KW 5 (Mo-Mi)

1455 Ressourcenschutz und Erneuerbare Energie, KW 4 (Di-Mi)

1196 Schweinehaltung 1, Freitag, KW 50 und 51
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